
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

01.07.2016                                         с. Малый Бащелак                                          № 14 

 

Об утверждении  Правила 

землепользования и застройки  

муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края 

 

 

 

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 24  

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,  

рассмотрев проект Генерального плана муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского, Малобащелакский 

сельский Совет народных депутатов, 

  

р е ш и л: 

         1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края. 

(прилагаются) 

         2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде 

Администрации сельсовета, а также на информационных стендах в селах 

Большой Бащелак, Боровлянка и Ивановка.   

         3. Правила землепользования и застройки муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края разместить на 

страничке «Малобащелакский сельсовет» официального сайта Администрации 

Чарышского района Алтайского края. 

         4. Контроль за исполнением  данного  Решения  возложить на главу 

Администрации Малобащелакского сельсовета Шумову Н.В. 

          5. Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   Т.Ю. Михайлова 

 

 

http://www.charysh.ru/pic/Image/pravilapolz(2).pdf

